
 

 

UCHWAŁA NR 381/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

dotycząca uchylenia uchwały nr 362/VII/2017 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 października 2017 roku, 

w sprawie Programu Stypendialnego im. Grzegorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 

poz. 1875) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.  

z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 362/VII/2017 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 października 2017 roku, 

w sprawie Programu Stypendialnego im. Grzegorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4972


		2017-12-01T12:07:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




